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XIV Ogolnopolski Integracyjny Miting Ptywacki im. Macka Maika w ramach Parap+ywack|ego Grand Prix Polski
i

Tychy, 16- - 17-10-2021

Konkurencja 2
2021-10-16 - 12:57

Mezczyzn, 50m dowolny

Punkty: FINA 2016
Pozycja
Grupa OPEN

1. MISKIEWICZ Mateusz

2. KONDRACKI Janusy

3. JURECKI Jan
KOPERKIEWICZ Olgierd

5. SACHA Krystian

6. SNARSKI Robert

7. WOJTACH Kryzsytof

8. GALUSZKA Dawid

9. MACZYNSKI Maciej

10. KLICH Krystian

11. HANKUS KAMIL

12. WALASZEK Tomasz
PODGORSKI Hubert

14. CYMBALIATA Szymon

15. SLUSARSKI Jerzy

16. NEMANN Damian

17. KALISZ Konrad

18. SZPAKOWSKI Kamil

19. BURZYNSKI Rafat

20. LASKOWSKI Wojciech

21. HALOR Grzegorz

22. TOKARSKI Samuel

23. HEBEL Andrzej

24. STAWISKI Rafat

25. SIUDA Filip

26. BRZOZKA Marcel

27. MAZUR Jakub

28. LATA Krystian

29. FIKUS Kajetan

30. KWIECIEN Tymoteusz

31. HARASIM Ksawery

32. BEBENEK MACIEJ

33. DAWID Wiodarczyk

34. PAWLIKOWSKI Tomasz

35. PRZEWOZNIK Piotr

36. GRINKE Artur

37. SZULA Szymon

38. KRAWCZYK Witold

39. STASICKI MIRON

Grupa S4
1. SZULA Szymon
2. STASICKI MIRON

Grupa S5

1. KLICH Krystian
2. TOKARSKI Samuel
3. BEBENEK MACIEJ

LKS Gol - Start Czestochowa
START Bialystok

START Wroctaw

IKS DSS KRAKOW

START Tarnéw

START Bialystok

START Biatystok

WSSIRN START

START Wroctaw

WSSIRN START

Start Katowice oddziat O$wiecim
START Wroctaw

START Tarnéw

START Wroctaw

IKS DSS KRAKOW

START Wroctaw

START Tarnéw

START Biatystok

START Wroctaw

AMK KRAKOW

WSSIRN START

IKS DSS KRAKOW

START Tarnéw

GZSN "START" Gorzéw WIkp.
GZSN "START" Gorzéw WIkp.
WSSIRN START

Start Katowice oddziat OSwiecim
START Tarnéw

GZSN "START" Gorzéw WIkp.
START Tarnéw

4MK KRAKOW

Start Katowice oddziat Oswiecim
SSN "START" £tODZ

IKS DSS KRAKOW

WSSIRN START

Start Katowice oddziat Oswiecim
WSSIRN START

GZSN "START" Gorzéw WIkp.
Start Katowice oddziat O$wiecim

WSSIRN START
Start Katowice oddziat O$wiecim

WSSIRN START
IKS DSS KRAKOW
Start Katowice oddziat Oswiecim

Czas

32.00
37.22
20.71
32.36
36.96
3258
33.73
31.12
35.36
46.35
43.84
40.09
44.22
36.24
41.26
44.38
37.27
41.25
38.01
41.83
46.18
57.65
48.94
42.83
46.55
49.01

1:01.24
57.51

1:04.44

1:05.05
57.00

1:13.67

1:09.66
52.58
55.74

1:21.88

1:59.71

1:23.82

3:06.28

1:59.71
3:06.28

46.35
57.65
1:13.67

Pkt.

253
161
317
245
164
240
216
275
188

83

98
129

96
174
118

95
160
118
151
113

70
105
82
70
36

31
30

20
24
57
15

14

= A

83

20
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Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

Grupa S6
1. KONDRACKI Janusy START Bialystok 37.22 161
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddziat Oswiecim 43.84 98
3. PODGORSKI Hubert START Tarnéw 44.22 96
4. MAZUR Jakub Start Katowice oddziat Oswiecim 1:01.24 36
5. FIKUS Kajetan GZSN "START" Gorzéw WIkp. 1:04.44 31
6. KWIECIEN Tymoteusz START Tarnéw 1:05.05 30
7. DAWID Wiodarczyk SSN "START" £tODZ 1:09.66 24
8. GRINKE Artur Start Katowice oddziat OSwiecim 1:21.88 15
Grupa S7
1. MISKIEWICZ Mateusz LKS Gol - Start Czestochowa 32.00 253
2. SACHA Krystian START Tarnéw 36.96 164
3. WALASZEK Tomasz START Wroctaw 40.09 129
4. NEMANN Damian START Wroctaw 44.38 95
5. LATA Krystian START Tarmnéw 57.51 43
Grupa S8
1. SLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKOW 41.26 118
2. HALOR Grzegorz WSSIRN START 46.18 84
3. HEBEL Andrzej START Tarnéw 48.94 70
4. HARASIM Ksawery 4AMK KRAKOW 57.00 44
Grupa S9
1. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKOW 3236 245
2. WOJTACH Kryzsytof START Biatystok 33.73 216
3. MACZYNSKI Maciej START Wroctaw 35.36 188
4. CYMBALIATA Szymon START Wroctaw 36.24 174
5. SZPAKOWSKI Kamil START Biatystok 41.25 118
6. LASKOWSKI Wojciech 4MK KRAKOW 41.83 113
7. BRZOZKA Marcel WSSIRN START 49.01 70
Grupa S10
1. JURECKI Jan START Wroctaw 29.71 317
2. GALUSZKA Dawid WSSIRN START 3112 275
3. KALISZ Konrad START Tarnéw 37.27 160
4. BURZYNSKI Rafat START Wroctaw 38.01 151
5. STAWISKI Rafat GZSN "START" Gorzéw WIkp. 4283 105
6. PAWLIKOWSKI Tomasz IKS DSS KRAKOW 52.58 57
7. PRZEWOZNIK Piotr WSSIRN START 55.74 48
Grupa S12
1. SNARSKI Robert START Bialystok 3258 240
2. SIUDA Filip GZSN "START" Gorzéw WIkp. 46.55 82
3. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzéw WIkp. 1:23.82 14
Grupa S14
1. KOWALIK Andrzej WSSIRN START 2781 386
2. KONIECZNY Jakub START Tarnéw 31.47 266
PK ZMUDA Patryk Start Katowice oddziat Oswiecim 4343 101
PK DRASZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddziat Chorzéw 1:17.99 17
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